ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______2014 г.                                        № _____
с.Пешково
«О внесении изменений в

постановление администрации Пешковского

сельского поселения от 25.09.2013 г. № 177

«Об   утверждении   муниципальной

 программы  «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование в Пешковском сельском поселении »»
         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации Пешковского  сельского поселения от 05.09.2013 № 150 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пешковского    сельского поселения», постановлением Администрации Пешковского сельского поселения от 12.09.2013 № 155 «Об утверждении перечня муниципальных программ   Пешковского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы  Пешковского сельского поселения от 25.09.2013 №177  «Об   утверждении   муниципальной  программы  «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование в Пешковском сельском поселении »» следующие изменения:

1.1. Изложить раздел паспорта программы «Объемы и источники финансирования  Программы» в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет 6,0 тыс. рублей, из них:

- в 2014 году – 0,0 тыс. рублей, в том числе:

       местного бюджета – 1,0 тыс. рублей;

- в 2015 году – 1,0  тыс. рублей, в том числе:

 местного бюджета – 1,0 тыс. рублей

- в 2016 году – 1,0  тыс. рублей, в том числе:

 местного бюджета – 1,0 тыс. рублей
- в 2017 году – 1,0  тыс. рублей, в том числе:

 местного бюджета – 1,0 тыс. рублей

- в 2018 году – 1,0  тыс. рублей, в том числе:

 местного бюджета – 1,0 тыс. рублей

- в 2019 году – 1,0  тыс. рублей, в том числе:

 местного бюджета – 1,0 тыс. рублей

- в 2020 году – 1,0  тыс. рублей, в том числе:

 местного бюджета – 1,0 тыс. рублей
1.2     Раздел 4 и раздел «Всего мероприятий" приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
Приложение № 1

к муниципальной

программе  «Охрана окружающей среды и
рациональное природопользование в Пешковском

сельском поселении на 2015-2020 годы»

Система программных мероприятий

по реализации муниципальной программе «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование в Пешковском сельском поселении на 2014-2020 годы»

                                                                                           (тыс. рублей)

	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Ответственный
исполнитель и
соисполнители
мероприятия
	Сроки
реализа-
ции меро-
приятия
	Объемы финансирования,

	всего
	в том числе по годам

	2014

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	2020

	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет

	4.
	Осуществление

 мероприятий по организации сбора, хранения,

 транспортировки и утилизации отработанных

 ртутьсодержащих ламп от населения.
	Администрация Пешковскогосельского поселения
	1 раз в пять месяцев
	6,0
	-
	0,0
	-
	1,0
	-
	1,0
	-
	1,0
	-
	1,0
	-
	1,0
	1,0

	Всего мероприятий:

	6,0
	-
	0,0
	-
	1,0
	-
	1,0
	-
	1,0
	-
	1,0
	-
	1,0
	1,0

1.3 Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
Приложение № 2

к муниципальной

программе  «Охрана окружающей среды и рациональное

природопользование в Пешковском сельском поселении »
ПРЕДЕЛЬНЫЕ

(прогнозные) объемы финансирования муниципальной  программе «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование в Пешковском сельском поселении »

	Финансирование Программы по годам(тыс. рублей)

	всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019-2020

	Итого по Программе
	6,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	2,0

	В том числе:

	Местный  бюджет
	6,0
	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	2,0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Пешковского сельского поселения.
4.    Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Пешковского сельского поселения Азовского района Ковалева А.В..
Глава Пешковского
сельского поселения                                                                       С.В.Ляшенко
[image: image1.png]